Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na ochranu, 
obnovu a rozvoj kultúrneho dedičstva v sume 22 000 eur (slovom: dvadsaťdvatisíc eur) jednorázovo 
na podporu realizácie projektu s názvom Obnova Hradu Slanec 2014 (ďalej len „projekt“) -                       
na pamiatkový výskum a pokračujúcu stavebnú obnovu hradu Slanec (dokumentácia, nákup 
materiálu, realizácia prác) v súlade s rozhodnutím k obnove NKP, ktoré vydal Krajský pamiatkový

[...]

Prijímateľ sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na realizáciu 

projektu v roku 2014, podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2 tejto 
zmluvy. 

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z iných zdrojov najmenej 
vo výške 5 %, t.j. 1 384 eur (slovom: jedentisíc tristoosemdesiatštyri eur) z celkového rozpočtu 
podporeného projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-1773/2014/1.4                 
vo výške 27 681 eur. 

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy.